
 
 

UCHWAŁA NR LX/1796/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 528 i 583), art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079), Rada Miejska w Łodzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 6.168.613 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 6.352.023 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu miasta Łodzi na 2022 rok o kwotę 183.410 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach  w 2022 roku polegających na: 

1) zwiększeniu przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizacje projektów z udziałem tych środków o kwotę 1.483.410 zł; 

2) zmniejszeniu przychodów z pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w wysokości 1.300.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.135.663.582 zł pochodzące: 

1) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 472.794.000 zł; 

2) z długoterminowego  kredytu  bankowego na rynku zagranicznym w wysokości 100.000.000 zł; 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
541.725.518 zł; 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację projektów 
z udziałem tych środków w wysokości 10.861.364 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 773



5) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2021 r., na wydzielonym 
rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 5.153.224 zł; 

6) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5.129.476 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu Miasta wynosi 853.100.921 zł i zostanie sfinansowany: 

1) emisją obligacji komunalnych w wysokości 190.231.339 zł; 

2) długoterminowym kredytem bankowym na rynku zagranicznym w wysokości 100.000.000 zł; 

3) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
541.725.518 zł; 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  10.861.364 zł; 

5) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu w 2021 r. na wydzielonym 
rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 5.153.224 zł; 

6) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5.129.476 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w zestawieniu „Rezerwy ogólna i celowe budżetu miasta Łodzi na 2022 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w „Planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmiany w „Dochodach i wydatkach realizowanych na podstawie ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w zakresie opłat za zezwolenie na obrót hurtowy napojami 
alkoholowymi na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.  

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Marcin GOŁASZEWSKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 773



   
 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr LX/1796/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

 

   

    

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA 

 

 

    

  Zmiana planu GMINA POWIAT 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

DOCHODY BIEŻĄCE 18 653 180 5 520 650 - - - 13 132 530 - - - 

600 Transport i 
łączność 

10 000 000 - - - - 10 000 000 - - - 

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu 
(w rozdziale nie 
ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne) 

10 000 000 - - - - 10 000 000 - - - 

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

10 000 000 - - - - 10 000 000 - - - 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

-517 843 -517 843 - - - - - - - 

70095 Pozostała 
działalność 

-517 843 -517 843 - - - - - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

-478 192 -478 192 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

-478 192 -478 192 - - - - - - - 

2059 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

-39 651 -39 651 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

-39 651 -39 651 - - - - - - - 

750 Administracja 
publiczna 

576 576 - - - - - - - 

75095 Pozostała 
działalność 

576 576 - - - - - - - 

0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

576 576 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010015432172502202 
 

756 Dochody od osób 
prawnych, od 
osób fizycznych i 
od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 

4 236 208 4 236 208 - - - - - - - 

75601 Wpływy z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

2 500 000 2 500 000 - - - - - - - 

0350 Wpływy z podatku od 
działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych, 
opłacanego w formie 
karty podatkowej 

2 500 000 2 500 000 - - - - - - - 

75616 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku 
od spadków i 
darowizn, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych 
oraz podatków i 
opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 736 208 1 736 208 - - - - - - - 

0360 Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn 

1 736 208 1 736 208 - - - - - - - 

801 Oświata i 
wychowanie 

2 118 365 1 112 901 - - - 1 005 464 - - - 

80195 Pozostała 
działalność 

2 118 365 1 112 901 - - - 1 005 464 - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

1 955 649 1 017 365 - - - 938 284 - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 955 649 1 017 365 - - - 938 284 - - - 

2059 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

162 716 95 536 - - - 67 180 - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

162 716 95 536 - - - 67 180 - - - 

852 Pomoc społeczna 2 006 607 37 440 - - - 1 969 167 - - - 

85202 Domy pomocy 
społecznej 

1 969 167 - - - - 1 969 167 - - - 

0830 Wpływy z usług 500 000 - - - - 500 000 - - - 
2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 

1 469 167 - - - - 1 469 167 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010015432172502202 
 

finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

30 000 30 000 - - - - - - - 

0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

30 000 30 000 - - - - - - - 

85295 Pozostała 
działalność 

7 440 7 440 - - - - - - - 

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
na realizację zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

7 440 7 440 - - - - - - - 

853 Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

650 790 650 790 - - - - - - - 

85395 Pozostała 
działalność 

650 790 650 790 - - - - - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

80 183 80 183 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

80 183 80 183 - - - - - - - 

2059 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

7 037 7 037 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

7 037 7 037 - - - - - - - 

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

512 000 512 000 - - - - - - - 

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
na realizację zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

51 570 51 570 - - - - - - - 

855 Rodzina 157 899 - - - - 157 899 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010015432172502202 
 

85508 Rodziny zastępcze 36 204 - - - - 36 204 - - - 

0830 Wpływy z usług 36 204 - - - - 36 204 - - - 

85510 Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

121 695 - - - - 121 695 - - - 

0830 Wpływy z usług 63 345 - - - - 63 345 - - - 
0960 Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

58 350 - - - - 58 350 - - - 

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

578 578 - - - - - - - 

90026 Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

578 578 - - - - - - - 

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

578 578 - - - - - - - 

DOCHODY MAJĄTKOWE -12 484 567 -10 043 542 - - - -2 441 025 - - - 

600 Transport i 
łączność 

-7 061 025 - - - - -7 061 025 - - - 

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu 
(w rozdziale nie 
ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne) 

-7 061 025 - - - - -7 061 025 - - - 

6257 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

-6 303 260 - - - - -6 303 260 - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

-6 303 260 - - - - -6 303 260 - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

-6 303 260 - - - - -6 303 260 - - - 

6259 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

-757 765 - - - - -757 765 - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

-757 765 - - - - -757 765 - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

-757 765 - - - - -757 765 - - - 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

-10 043 542 -10 043 542 - - - - - - - 

70095 Pozostała 
działalność 

-10 043 542 -10 043 542 - - - - - - - 

6257 Dotacje celowe w 
ramach programów 

-9 317 116 -9 317 116 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010015432172502202 
 

finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

-9 317 116 -9 317 116 - - - - - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

-9 317 116 -9 317 116 - - - - - - - 

6259 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

-726 426 -726 426 - - - - - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

-726 426 -726 426 - - - - - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

-726 426 -726 426 - - - - - - - 

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

4 600 000 - - - - 4 600 000 - - - 

75495 Pozostała 
działalność 

4 600 000 - - - - 4 600 000 - - - 

6260 Dotacje otrzymane z 
państwowych 
funduszy celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

4 600 000 - - - - 4 600 000 - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

4 600 000 - - - - 4 600 000 - - - 

801 Oświata i 
wychowanie 

20 000 - - - - 20 000 - - - 

80195 Pozostała 
działalność 

20 000 - - - - 20 000 - - - 

6257 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

18 889 - - - - 18 889 - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

18 889 - - - - 18 889 - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

18 889 - - - - 18 889 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010015432172502202 
 

6259 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 111 - - - - 1 111 - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

1 111 - - - - 1 111 - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 111 - - - - 1 111 - - - 

           

OGÓŁEM DOCHODY 6 168 613 -4 522 892 - - - 10 691 505 - - - 
 

    

DOCHODY BIEŻĄCE 18 653 180 5 520 650 - - - 13 132 530 - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 687 742 682 278 - - - 1 005 464 - - - 

DOCHODY MAJĄTKOWE -12 484 567 -10 043 542 - - - -2 441 025 - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

-17 084 567 -10 043 542 - - - -7 041 025 - - - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010025014172502202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr LX/1796/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

 

   

     

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA 

 

  

     

  Zmiana planu GMINA POWIAT 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

           

600 Transport i łączność -6 150 339 1 778 365 - - - -7 928 704 - - - 

60004 Lokalny transport 
zbiorowy 0 0 - - - - - - - 

 bieżące -655 475 -655 475 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych -655 475 -655 475 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-655 475 -655 475 - - - - - - - 

 majątkowe 655 475 655 475 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 655 475 655 475 - - - - - - - 

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne) 

-7 928 704 - - - - -7 928 704 - - - 

 bieżące 60 910 - - - - 60 910 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 20 000 - - - - 20 000 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

20 000 - - - - 20 000 - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 910 - - - - 40 910 - - - 

 majątkowe -7 989 614 - - - - -7 989 614 - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 403 465 - - - - 1 403 465 - - - 

 
- programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

-9 393 079 - - - - -9 393 079 - - - 

60016 Drogi publiczne 
gminne 1 778 365 1 778 365 - - - - - - - 

 majątkowe 1 778 365 1 778 365 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 778 365 1 778 365 - - - - - - - 

           

700 Gospodarka 
mieszkaniowa -9 350 214 -9 350 214 - - - - - - - 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -16 989 -16 989 - - - - - - - 

 bieżące -16 989 -16 989 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych -16 989 -16 989 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-16 989 -16 989 - - - - - - - 

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

441 460 441 460 - - - - - - - 

 bieżące 441 460 441 460 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 441 460 441 460 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 

441 460 441 460 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010025014172502202 
 

statutowych zadań 

70095 Pozostała działalność -9 774 685 -9 774 685 - - - - - - - 

 bieżące -703 587 -703 587 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-703 587 -703 587 - - - - - - - 

 majątkowe -9 071 098 -9 071 098 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -313 657 -313 657 - - - - - - - 

 
- programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

-8 757 441 -8 757 441 - - - - - - - 

           

710 Działalność 
usługowa 20 000 - - - - 20 000 - - - 

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 20 000 - - - - 20 000 - - - 

 bieżące 20 000 - - - - 20 000 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 20 000 - - - - 20 000 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

20 000 - - - - 20 000 - - - 

           

750 Administracja 
publiczna -1 016 030 -1 016 030 - - - - - - - 

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

-721 030 -721 030 - - - - - - - 

 bieżące -100 470 -100 470 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych -100 470 -100 470 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-100 470 -100 470 - - - - - - - 

 majątkowe -620 560 -620 560 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -620 560 -620 560 - - - - - - - 

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

-20 000 -20 000 - - - - - - - 

 bieżące -20 000 -20 000 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych -20 000 -20 000 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-20 000 -20 000 - - - - - - - 

75095 Pozostała działalność -275 000 -275 000 - - - - - - - 

 bieżące -275 000 -275 000 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych -275 000 -275 000 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-300 000 -300 000 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 25 000 25 000 - - - - - - - 

           

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 230 000 150 000 - - - 5 080 000 - - - 

75404 Komendy wojewódzkie 
Policji 480 000 - - - - 480 000 - - - 

 bieżące 240 000 - - - - 240 000 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 240 000 - - - - 240 000 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

240 000 - - - - 240 000 - - - 

 majątkowe 240 000 - - - - 240 000 - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 240 000 - - - - 240 000 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010025014172502202 
 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 150 000 150 000 - - - - - - - 

 bieżące 150 000 150 000 - - - - - - - 

 - świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 150 000 150 000 - - - - - - - 

75495 Pozostała działalność 4 600 000 - - - - 4 600 000 - - - 

 majątkowe 4 600 000 - - - - 4 600 000 - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 600 000 - - - - 4 600 000 - - - 

           

758 Różne rozliczenia 211 531 626 806 - - - -415 275 - - - 

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 211 531 626 806 - - - -415 275 - - - 

 bieżące 659 306 659 306 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 659 306 659 306 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

659 306 659 306 - - - - - - - 

 majątkowe -447 775 -32 500 - - - -415 275 - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -447 775 -32 500 - - - -415 275 - - - 

           

801 Oświata i 
wychowanie 3 756 428 1 073 428 - - - 2 683 000 - - - 

80101 Szkoły podstawowe 91 000 91 000 - - - - - - - 

 bieżące 21 000 21 000 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 21 000 21 000 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

21 000 21 000 - - - - - - - 

 majątkowe 70 000 70 000 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 70 000 70 000 - - - - - - - 

80104 Przedszkola 38 800 38 800 - - - - - - - 

 bieżące 38 800 38 800 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 38 800 38 800 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

38 800 38 800 - - - - - - - 

80115 Technika 19 396 - - - - 19 396 - - - 

 bieżące 12 096 - - - - 12 096 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 8 000 - - - - 8 000 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

8 000 - - - - 8 000 - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 096 - - - - 4 096 - - - 

 majątkowe 7 300 - - - - 7 300 - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 7 300 - - - - 7 300 - - - 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 17 000 17 000 - - - - - - - 

 majątkowe 17 000 17 000 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 17 000 17 000 - - - - - - - 

80195 Pozostała działalność 3 590 232 926 628 - - - 2 663 604 - - - 

 bieżące 3 567 723 926 628 - - - 2 641 095 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych -233 702 -233 702 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-233 702 -233 702 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 801 425 1 160 330 - - - 2 641 095 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010025014172502202 
 

 majątkowe 22 509 - - - - 22 509 - - - 

 
- programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

22 509 - - - - 22 509 - - - 

           

851 Ochrona zdrowia 0 0 - - - - - - - 

85153 Zwalczanie narkomanii 0 0 - - - - - - - 

 bieżące 0 0 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 0 0 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

42 700 42 700 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -42 700 -42 700 - - - - - - - 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 0 0 - - - - - - - 

 bieżące 0 0 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 0 0 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

129 085 129 085 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -129 085 -129 085 - - - - - - - 

           

852 Pomoc społeczna 2 124 007 37 440 - - - 2 086 567 - - - 

85202 Domy pomocy 
społecznej 2 086 567 - - - - 2 086 567 - - - 

 bieżące 1 986 567 - - - - 1 986 567 - - - 

 - dotacje na zadania 
bieżące 77 785 - - - - 77 785 - - - 

 - świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 22 300 - - - - 22 300 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 1 886 482 - - - - 1 886 482 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

650 100 - - - - 650 100 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 236 382 - - - - 1 236 382 - - - 

 majątkowe 100 000 - - - - 100 000 - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100 000 - - - - 100 000 - - - 

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 30 000 30 000 - - - - - - - 

 bieżące 30 000 30 000 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 30 000 30 000 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

30 000 30 000 - - - - - - - 

85295 Pozostała działalność 7 440 7 440 - - - - - - - 

 bieżące 7 440 7 440 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 7 440 7 440 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 7 440 7 440 - - - - - - - 

           

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

827 670 827 670 - - - - - - - 

85395 Pozostała działalność 827 670 827 670 - - - - - - - 

 bieżące 827 670 827 670 - - - - - - - 

 - dotacje na zadania 
bieżące 141 256 141 256 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 522 314 522 314 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

463 868 463 868 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010025014172502202 
 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 58 446 58 446 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

164 100 164 100 - - - - - - - 

           

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 364 189 - - - - 364 189 - - - 

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze -15 811 - - - - -15 811 - - - 

 bieżące -15 811 - - - - -15 811 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych -15 811 - - - - -15 811 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-15 811 - - - - -15 811 - - - 

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 370 000 - - - - 370 000 - - - 

 majątkowe 370 000 - - - - 370 000 - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 370 000 - - - - 370 000 - - - 

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii 10 000 - - - - 10 000 - - - 

 bieżące 10 000 - - - - 10 000 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 10 000 - - - - 10 000 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

10 000 - - - - 10 000 - - - 

           

855 Rodzina -175 297 103 755 - - - -279 052 - - - 

85508 Rodziny zastępcze 434 079 86 755 - - - 347 324 - - - 

 bieżące 434 079 86 755 - - - 347 324 - - - 

 - świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 378 028 86 755 - - - 291 273 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 56 051 - - - - 56 051 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

56 051 - - - - 56 051 - - - 

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

-626 376 - - - - -626 376 - - - 

 bieżące -626 376 - - - - -626 376 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych -626 376 - - - - -626 376 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-575 192 - - - - -575 192 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -51 184 - - - - -51 184 - - - 

85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

17 000 17 000 - - - - - - - 

 bieżące 17 000 17 000 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 17 000 17 000 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

17 000 17 000 - - - - - - - 

           

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

9 400 578 9 400 578 - - - - - - - 

90003 Oczyszczanie miast i 
wsi 7 600 000 7 600 000 - - - - - - - 

 bieżące 7 600 000 7 600 000 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 7 600 000 7 600 000 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

7 600 000 7 600 000 - - - - - - - 

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 1 800 000 1 800 000 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010025014172502202 
 

 bieżące 585 000 585 000 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 585 000 585 000 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

585 000 585 000 - - - - - - - 

 majątkowe 1 215 000 1 215 000 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 215 000 1 215 000 - - - - - - - 

90026 Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką odpadami 

578 578 - - - - - - - 

 bieżące 578 578 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 578 578 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

578 578 - - - - - - - 

           

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

609 500 534 500 - - - 75 000 - - - 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 40 000 40 000 - - - - - - - 

 bieżące 40 000 40 000 - - - - - - - 

 - dotacje na zadania 
bieżące 40 000 40 000 - - - - - - - 

92116 Biblioteki 494 500 494 500 - - - - - - - 

 bieżące 494 500 494 500 - - - - - - - 

 - dotacje na zadania 
bieżące 494 500 494 500 - - - - - - - 

92118 Muzea 75 000 - - - - 75 000 - - - 

 bieżące 75 000 - - - - 75 000 - - - 

 - dotacje na zadania 
bieżące 75 000 - - - - 75 000 - - - 

           

926 Kultura fizyczna 500 000 500 000 - - - - - - - 

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 500 000 500 000 - - - - - - - 

 bieżące 500 000 500 000 - - - - - - - 

 - dotacje na zadania 
bieżące 500 000 500 000 - - - - - - - 

           

OGÓŁEM WYDATKI  6 352 023 4 666 298 - - - 1 685 725 - - - 

bieżące 15 405 421 10 654 616 - - - 4 750 805 - - - 

- dotacje na zadania bieżące 1 328 541 1 175 756 - - - 152 785 - - - 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 550 328 236 755 - - - 313 573 - - - 
- wydatki jednostek budżetowych 10 219 608 8 621 262 - - - 1 598 346 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

9 115 309 8 702 161 - - - 413 148 - - - 

 - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 104 299 -80 899 - - - 1 185 198 - - - 

- wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 306 944 620 843 - - - 2 686 101 - - - 

majątkowe -9 053 398 -5 988 318 - - - -3 065 080 - - - 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 074 613 2 769 123 - - - 6 305 490 - - - 
- programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

-18 128 011 -8 757 441 - - - -9 370 570 - - - 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 773



   
 

 

Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr LX/1796/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

 

   

    

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK - ZMIANA 

 

 

    

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne   

Dział/ 
Rozdział 
Zadanie 

Działanie 
Wyszczególnienie Zmiana planu 

na 2022 rok 
 wydatki o charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zakup i objecie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600 Transport i łączność -5 555 774 -5 555 774 - -9 393 079 - - 

60004 Lokalny transport zbiorowy 655 475 655 475 - - - - 

001450 
Zakup oprogramowania i sprzętu 
komputerowego do projektowania organizacji 
ruchu 

655 475 655 475 - - - - 

001450-
002 

Zakup elementów niezbędnych w działaniu 
Obszarowego Systemu Sterowania Ruchem 655 475 655 475 - - - - 

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 

-7 989 614 -7 989 614 - -9 393 079 - - 

000413 
Budowa dojazdu do węzła autostradowego 
"Romanów" na autostradzie A1 - Budowa III 
Etapu Trasy Górna 

-30 910 -30 910 - -30 910 - - 

000413-
003 

Budowa dojazdu do węzła na autostradzie A1 - 
Budowa III Etapu Trasy Górna -30 910 -30 910 - -30 910 - - 

000449 Modernizacja i przebudowa dróg 976 000 976 000 - - - - 
000449-

010 
Modernizacja i przebudowa odwodnienia, dróg i 
chodników powiatowych 976 000 976 000 - - - - 

000500 Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi -7 724 704 -7 724 704 - -9 352 169 - - 
000500-

013 
Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - Projekt 5 
(c) - "R" (kontynuacja zadań: 2219642 i 2193342) -9 352 169 -9 352 169 - -9 352 169 - - 

000500-
053 

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki 
nieobjęte umowami o dofinansowanie 1 627 465 1 627 465 - - - - 

001287 Zakup usług związanych z realizacją zadań 
majątkowych (WPF) -1 200 000 -1 200 000 - - - - 

001287-
004 

Nadzór inwestorski nad inwestycjami realizowanymi 
przez ZIM -1 200 000 -1 200 000 - - - - 

001382 Budowa i modernizacja innych obiektów na 
terenie miasta (WPF) -10 000 -10 000 - -10 000 - - 

001382-
003 

Kompleksowa modernizacja linii tramwajowej w ul. 
Konstantynowskiej na odcinku od pętli tramwajowej 
ZDROWIE do granic miasta wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

-10 000 -10 000 - -10 000 - - 

60016 Drogi publiczne gminne 1 778 365 1 778 365 - - - - 

000449 Modernizacja i przebudowa dróg 800 000 800 000 - - - - 
000449-

009 
Modernizacja i przebudowa odwodnienia, dróg i 
chodników gminnych 800 000 800 000 - - - - 

000579 Budowa ulic i innych obiektów 978 365 978 365 - - - - 
000579-

036 
Budowa prawoskrętu z ul. Drewnowskiej w al. 
Włókniarzy 978 365 978 365 - - - - 

700 Gospodarka mieszkaniowa -9 071 098 -9 071 098 - -8 757 441 - - 

70095 Pozostała działalność -9 071 098 -9 071 098 - -8 757 441 - - 

000500 Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi -9 071 098 -9 071 098 - -8 757 441 - - 
000500-

013 
Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - Projekt 5 
(c) - "R" (kontynuacja zadań: 2219642 i 2193342) -8 757 441 -8 757 441 - -8 757 441 - - 

000500-
053 

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki 
nieobjęte umowami o dofinansowanie -313 657 -313 657 - - - - 

750 Administracja publiczna -620 560 -620 560 - - - - 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) -620 560 -620 560 - - - - 

000445 Modernizacja budynków Urzędu Miasta Łodzi -820 000 -820 000 - - - - 
000445-

003 Modernizacja budynków Urzędu Miasta Łodzi. -820 000 -820 000 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010040053172502202 
 

001301 Modernizacja i rozbudowa budynków gminnych 
(WPF) 199 440 199 440 - - - - 

001301-
004 Aranżacja Sali Ślubów USC przy ul. Pabianickiej 2 199 440 199 440 - - - - 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 840 000 4 840 000 - - - - 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 240 000 240 000 - - - - 

000429 Wydatki inwestycyjne na rzecz Komendy 
Miejskiej Policji w Łodzi 240 000 240 000 - - - - 

000429-
002 

Dofinansowanie zakupu nieoznakowanych 
samochodów osobowych z przeznaczeniem dla 
Komendy Miejskiej Policji w Łodzi 

240 000 240 000 - - - - 

75495 Pozostała działalność 4 600 000 4 600 000 - - - - 

001182 Wydatki inwestycyjne na rzecz KMPSP w Łodzi 4 600 000 4 600 000 - - - - 
001182-

002 Budowa strażnicy JRG PSP Łódź-Olechów 4 551 000 4 551 000 - - - - 

001182-
003 Rozbudowa JRG Nr 6 KM PSP w Łodzi 49 000 49 000 - - - - 

758 Różne rozliczenia -447 775 -447 775 - - - - 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -447 775 -447 775 - - - - 

000506 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -415 275 -415 275 - - - - 

000506-
003 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w zakresie polityki społecznej i 
rodziny 

-415 275 -415 275 - - - - 

000507 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -32 500 -32 500 - - - - 

000507-
002 

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem 
oświaty, w tym edukacji -32 500 -32 500 - - - - 

801 Oświata i wychowanie 116 809 116 809 - 22 509 - - 

80101 Szkoły podstawowe 70 000 70 000 - - - - 

000530 Wydatki inwestycyjne w placówkach 
oświatowych 70 000 70 000 - - - - 

000530-
648 

Modernizacja placu zabaw w Szkole Podstawowej 
nr 172 w Łodzi 70 000 70 000 - - - - 

80115 Technika 7 300 7 300 - - - - 

001480 Wydatki inwestycyjne w placówkach 
oświatowych (WPF) 7 300 7 300 - - - - 

001480-
010 

Budowa przyłącza wodociągowego na potrzeby 
Zespołu Szkół Rzemiosła w Łodzi 7 300 7 300 - - - - 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 000 17 000 - - - - 

000530 Wydatki inwestycyjne w placówkach 
oświatowych 17 000 17 000 - - - - 

000530-
650 

Zakup kotła warzelnego dla Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego nr 7 w Łodzi 17 000 17 000 - - - - 

80195 Pozostała działalność 22 509 22 509 - 22 509 - - 

001444 Realizacja projektów współfinansowanych ze 
środków UE w zakresie edukacji 22 509 22 509 - 22 509 - - 

001444-
021 Moja pasja - Gastronomia 2 509 2 509 - 2 509 - - 

001444-
023 Budowniczy przyszłości II 20 000 20 000 - 20 000 - - 

852 Pomoc społeczna 100 000 100 000 - - - - 

85202 Domy pomocy społecznej 100 000 100 000 - - - - 

000717 Inwestycje w domach pomocy społecznej 100 000 100 000 - - - - 
000717-

059 
Modernizacja pomieszczeń Domu Pomocy 
Społecznej Pogodna Jesień 100 000 100 000 - - - - 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 370 000 370 000 - - - - 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 370 000 370 000 - - - - 

000530 Wydatki inwestycyjne w placówkach 
oświatowych 370 000 370 000 - - - - 

000530-
644 

Budowa placu zabaw i altany w obiekcie Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego w Łodzi, położonym w 
Grotnikach przy ul. Sosnowej 11 

370 000 370 000 - - - - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 215 000 1 215 000 - - - - 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 215 000 1 215 000 - - - - 

000655 Inwestycje w parkach i innych terenach 
zielonych miasta 1 215 000 1 215 000 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010040053172502202 
 

000655-
098 Tworzenie parków leśnych 1 215 000 1 215 000 - - - - 

        

OGÓŁEM WYDATKI -9 053 398 -9 053 398 - -18 128 011 - - 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010025053172502202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr LX/1796/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

 

    

      

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK - ZMIANA 

 

  

      

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

   

 Przychody 183 410 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

1 483 410 

 Przychody wynikające z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

1 483 410 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -1 300 000 

 Przychody z tytułu zaciągnięcia pożyczek -1 300 000 
 

      

 

Dochody 6 168 613 Wydatki 6 352 023 

Przychody 183 410 Rozchody 0 

Razem 6 352 023 Razem 6 352 023 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 773



   
 

 

Załącznik Nr 5  
do uchwały Nr LX/1796/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

 

   

     

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK - ZMIANA 

 

  

     

    

I. DOTACJE BIEŻĄCE 

    

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

    

PODMIOTOWA 534 500 

    

Instytucje kultury 534 500 

    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 534 500 

    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000 

 - Miejska Strefa Kultury 40 000 

92116 Biblioteki 494 500 

 - Biblioteka Miejska w Łodzi 494 500 

    

CELOWA 75 000 

    

Pozostałe jednostki 75 000 

    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 75 000 

    

92118 Muzea 75 000 

 - Muzea (dofinansowanie doposażenia i remontów) 75 000 

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

609 500 

    

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

    

CELOWA 719 041 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 773



 

   

 

Sygnatura: 10010021624172502202 
 

    

852 POMOC SPOŁECZNA 77 785 

    

85202 Domy pomocy społecznej 77 785 

 - Wsparcie domów pomocy społecznej przy pomocy środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

77 785 

    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 141 256 

    

85395 Pozostała działalność 141 256 

 - Koszty obsługi Programu "Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej" 41 256 

 - Wydatki związane z prowadzeniem działań na rzecz cudzoziemców 100 000 

    

926 KULTURA FIZYCZNA 500 000 

    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500 000 

 - Wspieranie rozwoju sportu 500 000 

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

719 041 

    

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 1 328 541 

    

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 1 328 541 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 773



 

Sygnatura: 10010034453172502202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr LX/1796/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

  

REZERWY OGÓLNA I CELOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK - ZMIANA 
 

   

Wyszczególnienie Kwota 

I. Rezerwy bieżące 659 306 

2. Rezerwy celowe 659 306 

2.2 Na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 1 166 106 

zadania statutowe 1 166 106 

Rezerwa celowa na realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 1 166 106 

2.3 Na wydatki, których szczegółowy podział w układzie klasyfikacji nie jest możliwe -506 800 

zadania statutowe -506 800 

Rezerwa celowa na zadania bieżące dofinansowane lub planowane do realizacji ze środków 
zewnętrznych 

-75 000 

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym edukacji -431 800 

II. Rezerwy majątkowe -447 775 

1. Rezerwy celowe -447 775 

1.2 Na wydatki, których szczegółowy podział w układzie klasyfikacji nie jest możliwe -447 775 

inwestycje i zakupy -447 775 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie polityki społecznej i rodziny -415 275 

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym edukacji -32 500 

Rezerwy ogółem: 211 531 

bieżące: 659 306 

majątkowe -447 775 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 773



 
 

 

   

 

Sygnatura: 70010000453172502202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr LX/1796/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

  

    

     

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA  
W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK - 
ZMIANA 

 

 

     

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Dział Rozdział     

801  Oświata i wychowanie 158 849 158 849 

 80101  Szkoły podstawowe 36 430 36 430 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 36 430 

 80104  Przedszkola 3 500 3 500 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3 500 

 80115  Technika 800 800 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 800 

 80120  Licea ogólnokształcące 118 119 118 119 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 118 119 

      

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 53 870 53 870 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 48 000 48 000 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 48 000 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 870 5 870 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 5 870 

      

OGÓŁEM 212 719 212 719 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 773



   

 

Sygnatura: 10010011553172502202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr LX/1796/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

  

    

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W 
MIEJSKIM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH I W MIEJSKIM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
NA 2022 ROK - ZMIANA 

 

 

    

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota 

Wydatki   - 

851 Ochrona zdrowia - 

    

85153 Zwalczanie narkomanii - 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 700 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -42 700 

    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 129 085 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -129 085 

    
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 773


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-01-31T14:05:10+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




